Председателю Гомельского
городского исполнительного комитета

Гр._____________________________________
________________________________________
зарегистрированного по адресу:_____________
________________________________________
проживающего по адресу: _________________
________________________________________

Гражданство:_____________________________

Паспортные данные:______________________
(кем выдан, когда, номер паспорта, идентиф.
номер, дата рождения)

выдан:__________________________________
_______________дата выдачи:_____________;

серия и №:______________________________;

л/н ____________________________________;

дата рожд._______________________________

Тел. (раб., дом, моб)_______________________
________________________________________
Представитель заинтересованного лица:

Гр.______________________________________
________________________________________
зарегистрирован по адресу: ________________
_________________________________________
Паспортные данные:______________________
(кем выдан, когда, номер паспорта, идентиф.
номер, дата рождения)

выдан:__________________________________
_______________дата выдачи:_____________;

серия и №:______________________________;

л/н ____________________________________;

дата рожд._______________________________

Тел. (раб., дом, моб)_______________________
________________________________________

Заявление

Прошу принять меры по освобождению предоставленного мне земельного участка
по адресу:_______________________________________ занятого_____________________ ________________________________________________________________________________принадлежащим смежному землепользователю по адресу:______________________________.
К заявлению прилагаются:

1. Материалы по восстановлению границ земельного участка.
2.______________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________

___________________                                                        ________________________

       (дата)                                                                                             (подпись)